09.10.2013            29

О присвоении адреса

В соответствии с Порядком присвоения адресов объектам недвижимости на территории  Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района с целью упорядочения адресов объектов недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес следующему объекту недвижимого имущества:

1.1. Столовая, находящаяся возле школы № 8 следующие реквизиты с.Средний Ургал ул.Набережная д.55 А

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения

П.С.Захарченко